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Отчет 

о проведенных мероприятиях в МБОУ « СОШ «Терра нова» им.Шарани Дудагова» по реализации Единой Концепции духовно-

нравственного воспитания и развития подрастающего поколения Чеченской Республики_за_I_квартал_2024_года. 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Место 

проведения 

Целевая 

аудитория 

Дата Исполнение Ответственные 

 

 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

Общешкольные 

мероприятия:  
 

Всемирный день «Спасибо» 
 

День российского 

студенчества. 

 

День воинской славы 

России. 80 лет со дня 

снятия блокады Ленинграда 

Классные_часы 

Международный день 

памяти жертв Холокоста 

15_фераля 

  

Всероссийская 

патриотическая акции "Кр

асный тюльпан", 

 

 

МБОУ « СОШ 

 « Терра нова» 

им.Ш.Дудагова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7-16 лет 

40чел.  

 

7-16 лет 

120_чел. 

 

 

12-14_лет 

96_чел. 

12-14_лет 

370_чел      

 

 

 

7-16 лет 

140чел 

 

 

 

 

 

 

11.01.2024 

 

27.01.2024 

 

 

26.01.2024. 

 

 

 

27.01.2024 

 

 

 

 

15.02.2024 

 

 

 

 

 

 

Зам.дир по ВР 

Кл.руководители 

 

Зам.дир по ВР 

Кл.руководители 

 

Зам.дир по ВР 

Кл.руководители 

 

Зам.дир по ВР 

Кл.руководители 

Соц.педаог 

 

 

 

Зам.дир по ВР 

Кл.руководители 

Соц.педаог 

 

 

 



 

6 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

9 

 

 

10 

 

 

11 

 

 

 

 

 

 

12 

 

 

Международный день 

родного языка 

 

23 февраля День защитника 

Отечества 

 

 

 

 

 

 

 

 

Международный день 

дарения книг 

 

8 марта Международный 

женский день 

 

Акция_Встреча_месяца_

Рамадан 

 

Акция_и_классные_часы: 

10_лет_со_Дня_воссоедине

ния Крыма с Россией 

 

 

 

 

27 марта Международный 

день театра 

 

 

 

 

МБОУ « СОШ 

 « Терра нова» 

им.Ш.Дудагова 

 

 

 

 

 

 

 

7-16 лет 

360чел 

 

7-16 лет 

650чел. 

 

 

 

 

 

 

 

 

7-16 лет 

40чел 

 

7-16 лет 

460чел 

 

7-16 лет 

960_чел 

 

 

7-16 лет 

960_чел 

 

 

 

 

7-16 лет 

86чел 

21.02.2024 

 

 

22.02.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.02.2024 

 

 

06.03.2024 

 

 

07.03.2024 

 

 

 

18.03.2024 

 

 

 

 

 

22.03.2024 

 

 

 

 

 

 

 

Зам.дир по ВР 

Кл.руководители 

Соц.педаог 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зам.дир по ВР 

Кл.руководители 

Соц.педаог 

 

 

Зам.дир по ВР 

Кл.руководители 

Соц.педаог 

 

 

 

Зам.дир по ВР 

Кл.руководители 

 

 

 

Зам.дир по ВР 

Кл.руководители 

Соц.педаог 

 



 

Заместитель директора по ВР                                    Бисултанова Е.С. 

 

 


